
 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY PRODÁVAJÍCÍHO  - 7595/MŠ/O/2019-TSJNN 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., 

občanského zákoníku  
číslo objednávky kupujícího 51/2019 

 

KUPUJÍCÍ 
Adresa dle 

výpisu z OR 

: Technické služby Jablonec nad Nisou, 

s.r.o., Souběžná 2349/7,  

466 01 Jablonec nad Nisou 

Zastoupený 
(oprávněný k podpisu) 

: Mgr. Milan Nožička, jednatel 

ve věcech dodávky 
(přebírající osoba) 

: Eder, Salaba, Cvrček 

IČO : 254 75 509 Telefon :  

DIČ : CZ25475509 Fax :  

číslo v SAP :  Mobilní telefon : 775 790 349 - Miloš Šikola 

Zápis v OR : u KS v Ústí n. L., oddíl C, vložka 19806 E-mail : sikola@tsj.cz  

Adresa pro doručování: Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o., Souběžná 2349/7, 466 01 Jablonec nad Nisou   
 

PRODÁVAJÍCÍ 
Adresa dle 

výpisu z OR 

: ZAPA beton a.s. 

Vídeňská 495 

142 00 Praha 4 

Zastoupený 
(oprávněný k podpisu) 

: Martin ŠOLÍN 

IČO : 25137026 Mobilní telefon : 728 192 541 

DIČ : CZ 25137026 E-mail : martin.solin@zapa.cz 

Číslo účtu : 801811006/2700  :  

Zápis v OR : MS v Praze, odd. B, vl. 4785  :  

Fakturační adresa: ZAPA beton a.s., PO BOX č.31, Klatovská tř.127, 320 81  Plzeň 20 
 

 

KONTAKTY PRO EXPEDICI 

provozovna Kontaktní osoba Telefon E-mail 
vzdálenost na místo 

dodání 

Pískovna Grabštejn a 

Václavice 
Zdeněk Zikmund 721 519 849 zdenek.zikmund@zapa.cz   

 

MÍSTO DODÁNÍ 
DOBA PLNĚNÍ 

(od – do) 

MNOŽSTVÍ 

(cca t) 

Pískovna Václavice, Václavice 2, 463 34 Hrádek nad Nisou 04. 04. 2019 – 31. 01. 2020 500 

 

1. PŘEDMĚT DODÁVKY: 

 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu níže specifikované zboží (kamenivo, písek) na místo dodání a závazek 

kupujícího zaplatit sjednanou kupní cenu. 

 

• TRASA (místo naložení – místo dodání): Pískovna Václavice, Václavice 2, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 

 

• TERMÍN REALIZACE (doba trvání smlouvy): 04. 04. 2019 – 31. 01. 2020, a to na základě jednotlivých telefonických objednávek 

kupujícího 

 

• Dodávky nebudou realizovány  o víkendech a svátcích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:martin.solin@zapa.cz
mailto:zdenek.zikmund@zapa.cz


 

2. CENY: 

 

Frakce Vyrobeno podle 
Množství 

(t) 

Cena EXW 

……………… 

(Kč/t) 

DTK 0/4 EN 12620, 13043, 13242, 13139 200 180,- 

ŠP 0/8 EN 12620, 13043, 13242 200 170,- 

 

 

3. PLATEBNÍ A JINÉ PODMÍNKY: 

3.1. Kupující se zavazuje zajistit řádné převzetí dodávek  a jejich zaplacení.  

3.2. Ke všem uváděným cenám je nutno připočíst DPH dle platných právních předpisů. 

3.3. Kupující prohlašuje, že má zajištěno průběžné financování dodávek, které jsou předmětem plnění této smlouvy. Daňové doklady - faktury 

budou zaplaceny do 14 dnů od data jejich vystavení.  

 

Variantní řešení placení dodávek: Kupující se dohodl s prodávajícím na následující formě úhrady dodávek  

▪ Úhrady dodávek budou prováděny v hotovosti při odběru zboží v provozovně prodávajícího. Platbu je možno realizovat platební 

kartou přímo v provozovně prodávajícího.  

▪ Úhrady dodávek budou prováděny formou zálohové faktury, která musí být uhrazena minimálně 3 dny před plánovanou dodávkou 

zboží. 

▪ Úhrady dodávek budou prováděny bezhotovostně, bankovním převodem. Splatnost daňových dokladů – faktur do 14 dnů od data 

jejich vystavení 

 

3.4. Daňový doklad-faktura bude obsahovat všechny náležitosti podle zákona č.235/2004 Sb., včetně soupisu předmětných dodacích listů. 

Podkladem pro vystavení daňového dokladu – faktury je dodací list potvrzený oprávněným zástupcem kupujícího. Dodací list není 

přílohou daňového dokladu-faktury. 

3.5. V případě výhrad k oprávněně vystaveným daňovým dokladům – fakturám je kupující povinen tyto písemně reklamovat, případně vrátit 

nejpozději do 14 dnů po jejich obdržení. Vrácením daňového dokladu se neupravuje ani neprodlužuje lhůta splatnosti. 

3.6. V případě prodlení se zaplacením jednotlivých daňových dokladů – faktur má prodávající právo k okamžitému zastavení dodávek 

kupujícímu, případně k odstoupení od smluvního vztahu a k doúčtování všech poskytnutých slev. 

3.7. Kupující a prodávající se dohodli na maximálním kreditním limitu pro odběry zboží a služeb s tím spojených na fakturu, který nesmí 

přesáhnout částku ……včetně DPH. Kupující bere na vědomí, že výše kreditního limitu se vztahuje ke kupujícímu, tzn. k subjektu s IČ. 

Pokud kupující přesáhne výši kreditního limitu vázaného k místu dodání dle této smlouvy a tou dobou bude odebírat zboží i na jiné místo 

dodání dle jiné kupní smlouvy, budou blokovány odběry i pro jiná místa dodání, a to do doby úhrady min. třetiny výše vyčerpaného 

kreditního limitu. V době zablokování dodávek na fakturu může kupující zboží a služby od prodávajícího odebírat za sjednané cenové 

podmínky, avšak pouze oproti hotovostním platbám, nebo platbám na zálohovou fakturu. Kupující na základě výše uvedeného bere na 

vědomí a souhlasí s tím, že prodávající je oprávněn zastavit všechny dodávky zboží kupujícímu, a to i ve vztahu k dalším sjednaným 

místům dodání, která nejsou předmětem tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené ujednání nemá za následek 

zánik povinnosti kupujícího hradit prodávajícímu své závazky ve lhůtě splatnosti a též nemají za následek zánik práva prodávajícího 

vymáhat úhradu dodaného zboží a služeb s tím spojených od kupujícího společně s úroky z prodlení ve smyslu tohoto smluvního vztahu 

 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

4.1. Všechny neshody nebo spory plynoucí z plnění této smlouvy budou urovnány vstřícným úsilím obou stran. Pokus o dosažení urovnání 

bude považován za neúspěšný, jakmile jedna strana smlouvy po vyčerpání všech rozumných snah toto písemně sdělí druhé straně. 

4.2. Smluvní strany jsou ve shodě, že spory vzniklé z neplnění závazků z této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány 

v rozhodčím řízení podle zák. č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, s vyloučením pravomoci obecných soudů, 

jedním rozhodcem, a to JUDr. Petrem Knapem, se sídlem na adrese advokátní kanceláře Saskova 1625, 272 01 Kladno. Strany se 

výslovně dohodly, že řízení bude vedeno podle Řádu a Pravidel Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře a Agrární Komoře ČR a 

výslovně souhlasí, že rozhodčí řízení bude vedeno pouze písemně, rozhodováno bude na základě listinných podkladů předložených 

stranami a rozhodčí nález bude vydán bez nařízení jednání, bez odůvodnění a podle zásad spravedlnosti. Náklady spojené s řízením si 

každý z účastníků hradí sám. Účastník, který měl ve věci plný anebo převažující úspěch, má právo na náhradu nákladů řízení, o výši 

náhrady rozhodne rozhodce v rozhodčím nálezu, případně v usnesení, kterým řízení končí. Využije-li některá ze smluvních stran 

advokáta, řídí se výše nákladů za zastupování vyhláškou MSpr. č. 177/1996 Sb., v platném znění; tyto náklady jdou k tíži té strany, která 

nebude ve sporu úspěšná. 

4.3. Smlouva  je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že převést práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu lze pouze s písemným souhlasem druhé smluvní 

strany 

 



 

Smluvní strany prohlašují, že se při zpracování osobních údajů v souvislosti s touto smlouvou řídí obecným nařízením EP č. 2016/679,  o 

ochraně osobních údajů (GDPR), a dalšími právními předpisy. Nedílnou součástí této smlouvy je Informace společnosti ZAPA beton a.s.  o 

zpracování osobních údajů, která je zveřejněna na webových stránkách společnosti www.zapa.cz.  

 

 

 

 

 

 

PODPISOVÁ DOLOŽKA 

 

ZA PRODÁVAJÍCÍHO: 

 

Martin Šolín, Obchodní zástupce pro lomy ČR, SR, HU, 

z pověření ZAPA beton a.s. 

 

V Praze dne 4.4. 2019 

 

Razítko a podpis oprávněné osoby:  

 

 

 

……………………………………………. 

 

ZA KUPUJÍCÍHO: 

 

Mgr. Milan Nožička, jednatel 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 04. 04. 2019 

 

Razítko a podpis oprávněné osoby:  

 

 

 

………………………………………  

 

 

 

 

 

                        

 

 

http://www.zapa.cz/

